[image: image1.jpg]

Администрация Глуховского сельсовета
Дивеевского муниципального  района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21 июля  2016 года                                                                                                                   № 70
О выделении помещений для избирательных участков, о выделении помещений  для проведения встреч кандидатов с избирателями и выделении мест для  размещения агитационных печатных материалов
            В соответствии со ст.53,54 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ « Об  основных гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»,  администрация Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. На территории Глуховского сельсовета выделить помещения для работы избирательной комиссии, голосования, хранения избирательной документации:

 1.1 Избирательный участок № 1032
административное здание  ДК
адрес: с. Глухово, ул. Почтовая, дом 73 а.

телефон:32-2-69
 1.2 Избирательный участок № 1048
административное здание  ДК

адрес: с. Суворово, ул. Молодежная, дом 11 а.

телефон:33-2-07
 2. Предоставить  следующие  помещения для встреч  кандидатов  и их доверенных лиц с  избирателями:

2.1  с. Глухово -  Глуховский  ДК, ул. Почтовая, дом 73 а.
2.2  с  Суворово - Суворовский ДК , ул. Молодежная , дом 11 а.
2.3  д.Лихачи  - помещение магазина, ул. Центральная, дом 110 б.
3.Определить следующие места для размещения агитационных материалов:
3.1  с.  Глухово- восточная стена магазина Дивеевского Райпо

 ( ул. Почтовая,  дом  79 а ).
3.2  с. Суворово – стена  магазина  Дивеевского Райпо

           ( ул. Молодежная, дом  № 9 а).
3.3 д. Лихачи – стена магазина Дивеевского Райпо
          ( ул. Центральная, дом № 110б)

Глава администрации Глуховского сельсовета                                Н.М.Кузнецов